— Magrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimento e Congratulações ao Excelentíssimo Senhor, Deputado Federal Orlando

Silva, pelo envio de emenda parlamentar no valor de R$ 286.000,00 (duzentos e oitenta e seis

mil reais) para a reforma geral do Centro Esportivo Zito.

Moção n° 49/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR. DEPUTADO FEDERAL ORLANDO
SILVA. PELO ENVIO DA EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE
R$ 286.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL REAIS) PARA A
REFORMA GERAL DO CENTRO ESPORTIVO ZITO.

PROTOCOLO GERAL N° 4436/2020
Data: 17/08/2020 - Horário: 1:36

111111111111111111110

Ar) e,
M 	M0.4 ki

7 AG.. 2020

Vereador Fe!ipe César - Fe
Pre:,,dente

Senhor Presidente:

É com grande satisfação que parabenizamos ao Excelentíssimo Senhor, Deputado Federal

Orlando Silva, pelo envio de emenda parlamentar no valor de R$ 286.000,00 (duzentos e oitenta

e seis mil reais) para a reforma geral do Centro Esportivo Zito.

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor, Deputado Federal Orlando Silva, pelo envio

de emenda parlamentar no valor de R$ 286.000,00 (duzentos e oitenta e seis mil reais) para a

reforma geral do Centro Esportivo Zito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1